
UCHWAŁA NR 760/LXXIV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu, lokali  
w budynku w Myślenicach przy ulicy Rynek 8/9. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 roku poz 344) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym, z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy 
najmu na  czas oznaczony 3 lat lokali o łącznej powierzchni 53,7 m2 w budynku wielolokalowym znajdującym 
się na działce ewidencyjnej nr 1211 położonej w obrębie 2 w Myślenicach przy ulicy Rynek 8/9, 
z przeznaczeniem na działalność Myślenickiej Agencji Rozwoju Gospodarczego Sp. z o.o. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F98217B-DE84-45D2-99D0-09BDC527D083. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Lokale o powierzchni 53,7 m2 przeznaczone do wynajmu zlokalizowane są na parterze w budynku 
wielolokalowym znajdującym się na działce ewidencyjnej nr 1211 położonej w obrębie 2 w Myślenicach przy 
ulicy Rynek 8/9. Przedmiotowe lokale były już wynajmowane na działalność Myślenickiej Agencji Rozwoju 
Gospodarczego Sp. z o.o., w której Gmina Myślenice posiada większość udziałów. 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do 
zawarcia kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą wymagana jest zgoda Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F98217B-DE84-45D2-99D0-09BDC527D083. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



